Boletin Oficial

de la Provincia de Caceres

ANUNCIO. Bolsa de empleo temporal de Especialista Agricola. Aprobacion.

Jueves, 3 de agosto de 2023

Seccion | - Administracion Local

Provincia
Diputacion Provincial de Caceres

El Sr. Presidente de la Excma. Diputacion Provincial de Caceres, ha dictado la siguiente

Resolucion:

Primero.- Aprobar la bolsa de empleo temporal de Especialista Agricola que a continuacion se

detalla:

Orden NIF

1 ***3 9 5***

2 ***488***

3 ***6 7 5***

4 ***797***

5 ***43 3***

6 ***6 55***

7 ***312***

8 ***477***

9 ***945***

10 ***617***

11 ***372***

1 2 ***460***

¥, bopcaceres@dip-caceres.es
iy

APELLIDOS Y NOMBRE
MARTIN CASERO, ALVARO
CID RAMOS, EMILIANO VICTORIANO
FERNANDEZ LECHON, CARLOS
RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN DE DIOS
MOLANO BENAVENTE, ANGEL
DEL POZO VAZQUEZ, FERNANDO
RODRIGUEZ BUENO, DAVID
BLANCO FLORES, FLORENTINO SANTIAGO
SANCHEZ-MORA CORRALES, RAUL
MANSO LEO, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ MORENO, DIEGO

JIMENEZ NOVILLO, FRANCISCO JOSE

www.dip-caceres.es

Total

4,43

4,065

3,46

3,25

2,47

2,46

2,44

2,34

2,04

1,68

1,68

15

CVE: BOP-2023-5036

Verificable en: http://bop.dip-caceres.es



Boletin Oficial

de la Provincia de Caceres

Jueves, 3 de agosto de 2023

Segundo- Publicar la presente Resolucion en el Boletin Oficial de la Provincia de Caceres.

El presente acto es definitivo en via administrativa y frente al mismo cabe interponer, en el
plazo de dos meses a partir de la recepcion de su comunicacion, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de Céaceres o, con
caracter potestativo, en los términos comprendidos en el articulo 123 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, recurso de reposicidn ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su
notificacién; todo ello sin perjuicio de la interposicion de cualquier otro que se estime oportuno.

Caceres, 24 de febrero de 2023
Alvaro Casas Avilés
SECRETARIO

www.dip-caceres.es
bopcaceres@dip-caceres.es Pag. 23415

CVE: BOP-2023-5036

Verificable en: http://bop.dip-caceres.es



		2023-08-02T13:03:27+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




