Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0147

Jueves, 3 de agosto de 2023

Sección I - Administración Local Provincia

Diputación Provincial de Cáceres

ANUNCIO. Bolsa de empleo temporal de Especialista Agrícola. Aprobación.

El Sr. Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Cáceres, ha dictado la siguiente Resolución:

Primero.- Aprobar la bolsa de empleo temporal de Especialista Agrícola que a continuación se detalla:

Orden	NIF	APELLIDOS Y NOMBRE	Total
1	***395***	MARTÍN CASERO, ALVARO	4,43
2	***488***	CID RAMOS, EMILIANO VICTORIANO	4,065
3	***675***	FERNÁNDEZ LECHÓN, CARLOS	3,46
4	***797***	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JUAN DE DIOS	3,25
5	***433***	MOLANO BENAVENTE, ÁNGEL	2,47
6	***655***	DEL POZO VÁZQUEZ, FERNANDO	2,46
7	***312***	RODRÍGUEZ BUENO, DAVID	2,44
8	***477***	BLANCO FLORES, FLORENTINO SANTIAGO	2,34
9	***945***	SÁNCHEZ-MORA CORRALES, RAÚL	2,04
10	***617***	MANSO LEO, FRANCISCO JAVIER	1,68
11	***372***	SÁNCHEZ MORENO, DIEGO	1,68
12	***460***	JIMÉNEZ NOVILLO, FRANCISCO JOSÉ	1,5

Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0147

Jueves, 3 de agosto de 2023

Segundo- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres.

El presente acto es definitivo en vía administrativa y frente al mismo cabe interponer, en el plazo de dos meses a partir de la recepción de su comunicación, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de Cáceres o, con carácter potestativo, en los términos comprendidos en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su notificación; todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que se estime oportuno.

Cáceres, 24 de febrero de 2023 Álvaro Casas Avilés SECRETARIO

